REF : BC5Exx
Ed. 1.1
 05/11
Connecteur RJ45 type Keystone gamme « BASIC »
Catégorie 5e
INFORMATIONS PRODUIT
Ce document est confidentiel, et est la propriété de CAE Groupe. CAE Groupe possède un
document ne doit pas être copié ou changé sous aucune forme, complètement ou en partie
écrite de CAE Groupe. Les caractéristiques portées sur cette fiche ne sont pas cont
susceptibles d’être modifiées sans préavis.
copyright, et le
sans permission
ractuelles, et sont
Caractéristiques générales
• Compacité du moteur BASIC pour améliorer la gestion des câbles et de l’encombrement
• Equipé d’un peigne de raccordement translucide pour vérifier facilement le cablage
• Connection sans outil ou avec BCTOOL
• Visibilité du code couleur pour assurer un contrôle visuel lors de la connexion
• Contact métallique pour reprise de masse sur le panneau pour la version AN
• Point d’accroche pour reprise de masse du drain de masse en version AN
• Format type keystone universel.
BC5EAN BC5ENB
REF : BC5Exx
Ed. 1.1
 05/11
Connecteur RJ45 type Keystone gamme « BASIC »
Catégorie 5e
Normes / Performances
L es performances des connecteurs correspondent aux limites définies par les normes et standards suivants :
CONNECTEUR SYSTEME
IEC 60603-7
FCC Part 68 Subpart F
TIA-570-B
UL 1863
EIA/TIA 568-B.2-1 Category 5e
ISO 11801 Edition 2
EN 50173 Edition 2
Propriétés électriques Accessoires
Connecteurs
Résistance de contact ≤ 20 mΩ   IEC 60512-2-1 Test 2a
Résistance d’entrée/sortie ≤ 200 mΩ   IEC 60512-2-1 Test 2a
Résistance d’isolation ≥ 500 MΩ  à 100V d.c.  IEC 60512-3-1Test 3a
Tenue en tension ≥ 1000V d.c. contact à contact
≥ 1500V d.c. contact à écran
(IEC 60 12-4-1 Test 4a Method A) 5
> 750 Cycles d’insertion
Courant ≤ 0.175mA par conducteur
Tension de fonctionnement ≤ 72V d.c.
Capacité de puissance ≤ 10W
Perturbation de vibration ≤ 10µs (3 axes) (IEC 60512-4-1 Test 2e)
Propriétés techniques
Connecteurs
Connexion sans outil par CAD Bronze + platine  / Cu + SnPb 80µ"
Conducteur souple et solide De AWG 26 à AWG 22
Contacts Bronze, platine Ni+Au 1.2µm
Corps Métal ABS ou PC UL94V0
Code couleur T568A et T568B
Références produits
Désignation Blindage
Plastron 45x45 Plastron 86x86
Panneaux
BC5ENB Connecteur RJ45 BASIC catégorie 5e non blindé Non blindé 50
BC5EAN Connecteur RJ45 BASIC catégorie 5e blindé 9 points Blindé 9 points 50
Aix en Provence
Tel : 33 (0)4 42 37 19 00
Fax : 33 (0)4 42 97 30 45
Bordeaux
Tel : 33 (0)5 57 92 39 99
Fax : 33 (0)5 57 92 39 38
Lyon
Tel : 33 (0)4 78 05 05 76
Fax : 33 (0)4 78 05 05 48
Nantes
Tel : 33 (0)2 28 01 50 10
Fax : 33 (0)2 28 01 57 23
Paris
Tel : 33 (0)1 69 79 14 14
Fax : 33 (0)1 69 34 20 79
Toulouse
Tel : 33 (0)5 34 27 25 25
Fax : 33 (0)5 34 27 25 26
Strasbourg
Tel : 33 (0)3 90 29 48 30
Fax : 33 (0)3 90 29 48 39
Lille
Tel : 33 (0)3 20 00 95 95
Fax : 33 (0)3 20 00 95 96